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Stödet för evolutionsteorin sviktar

Winston Churchill har sagt: ”lögnen hinner springa två varv runt jorden, innan
sanningen ens kommit ur sängen och fått på sig byxorna”. Precis så känner jag
att det har varit väldigt länge nu när det gäller evolutionsteorin kontra
skapelsetron (kreationismen). Men nu är det dags att vi skapelsetroende drar på
oss kläderna och ställer oss upp och vågar stå för de sanningar som Bibeln vittnar
om! Någon annan beskrev evolutionsteorin så här:

"För 40 miljarder år sedan exploderade ingenting och detta gav upphov
till universum. På jorden regnade det på bergen och regnvattnet blev en
soppa. Blixt och dunder och solsken tillförde energi så att proteiner
bildades. Ur dessa uppstod bakterier och senare grodor som till slut
utvecklades till prinsar."

Självklart har denna vetenskapens saga och teori om evolution aldrig bevisats
vara sann. Den är fortfarande bara en stor mix av olika hypoteser parade med
olika observationer i naturen. Ju längre vetenskapsmännen söker sig in i celler,
DNA och molekyler, ju mindre talar upptäckterna till evolutionsteorins fördel. På
samma sätt är det när vetenskapsmännen försöker förstå sig på universum.
Sanningen är faktiskt den, att allt fler forskare världen över inser att världen är så
komplex, att den inte kan ha blivit till genom slumpmässig evolution och naturligt
urval osv. Allt fler begriper att det måste finnas en intelligent Designer bakom
alltsammans. Och ju mer fakta som läggs fram på bordet, ju mer talar fakta till
skapelsetrons fördel. Många tror att det är tvärtom: att forskarna nu bevisat
evolutionen. Men så är det inte. Forskarna börjar alltså få vittring på Gud, och
många av dem har därför blivit troende! För den som söker sanningen om detta,
är det inte på något sätt farligt att studera fakta och forskningsresultat och
försöka bilda sig en egen uppfattning – om man nu inte är ute efter att bli stärkt i
sin evolutionstro (för det är också en tro). Nej, för en skapelsetroende är det rent
utav upplyftande!

https://www.bibelfokus.se/sv/skapelse
https://www.bibelfokus.se/sv/print/pdf/node/403


Nedan hittar du det material som jag samlat under rubriken Skapelsetro kontra
evolutionsteori

/Lennart

50 ansedda evolutionstroende vetenskapsmän överens: Evolutionsläran är inte längre vetenskapligt

hållbar!
Den så omhuldade teorin om alltings uppkomst håller inte längre, därför har dessa vetenskapsmän

format en grupp som de kallar för "Tredje vägens evolution". En mycket intressant utveckling!

 
Adams släktträd - intressanta bilder!
Liggande staplar med levnadsåldrar, fallande släktträd från Adam-Salomo,
släktleden steg för steg, m.m. (öppnas i ett nytt fönster) 
 
Den blinda tron på evolutionen
 
Ditt raka släktband med Eva
Analyser av DNA tyder på att vi har en gemensam mamma ca. 6000 år
tillbaka i historien.
 
Evolutionsbiologen Richard Dawkins drar till med utomjordingar!!! -
videoklipp med svensk text
När Dawkins pressas att svara på hur Livet uppkom på Jorden, säger han att
det kan vara troligt att superintelligent utomjordingar planterat livet här! Det
är en Intelligent design-förklaring, något som ateister och evolutionister
brukar avfärda som trams.
 
Evolutionsprocesserna går åt fel håll
En video där masterstudenter och professorer intervjuas om "bevisen" för
evolution.
 
Evolutionsteorin håller på att kantra!
Ett ständigt ökande antal forskare överger tron på en storskalig evolution.
Världen är så otroligt komplext uppbyggd att slump inte längre räcker till för
att förklara dess tillkomst. Allt fler forskare tror därför på en Skapare. Läs
mer om dessa forskare och den omöjliga evolutionen.
 
Gamla språk förbluffande komplexa
Språken har inte utvecklats till mer avancerade språk i vår tid.
 

https://www.bibelfokus.se/sv/tredje_vagens_evolution
https://www.bibelfokus.se/sv/tredje_vagens_evolution
https://adam.bibelfokus.se/
https://bibelfokus.se/blogg130813
https://bibelfokus.se/blog/110530
https://bibelfokus.se/blogg/111219
https://bibelfokus.se/evolutionsprocesserna
https://bibelfokus.se/evolutionsteorin_kantrar
https://bibelfokus.se/sprak2


"Hjärntvättad" - sång och musik
En låt som jag (Lennart) skrev "i helig vrede" 2001 och som mina barn och
jag spelade in hemma 2005. Handlar om vem som egentligen är
hjärntvättad. Res på dig du som är skapelsetroende! Du har vetenskapen,
sannolikheten, logiken, förnuftet, sanningen, Bibeln och Gud i ryggen! Håll
till godo.
 
Hur gammal är skapelsen enligt Bibeln? När kom Noas flod?
 
Hur kan man tro att jorden bara är 6 000 år gammal?
Vi går igenom två tolkningsmöjligheter: en baserad på evolutionsteorin och
en baserad på Bibeln. Vad finns för problem? Hur kan de som tror att jorden
är max 6 000 år gammal få ihop sin ursprungsberättelse med observationer,
fynd och bekräftade vetenskapliga rön?
 
Hur länge var det judiska folket i Egypten?
 
Hur skall Bibelns sex skapelsedagar tolkas?
Spännande tankar om dagarnas och veckornas ursprung.
 
Kan Noas tre söner vara ursprunget till dagens folkmängd?
Är det förnuftsmässigt, matematiskt och logiskt möjligt att tro att alla
7,8 miljarder människor på jorden härstammar från Noa och hans tre söner?
 
Ljudinspelningar med fakta och resonemang kring skapelsetro kontra
evolutionstro
En serie sju delar.
 
Läs vad Josefus skrev om skapelsen och judarnas historia
 
Material från Bibeldag i Salemförsamlingen i Moholm 26 mars 2022
- Bibelns historiska tillförlitlighet – Arkeologin bekräftar Bibeln
Vi tittar på arkeologiska fynd från utgrävningar, inskriptioner på stenar,
uråldriga epos, rester av Babels torn, storleken på Noas ark m.m.
- Bibelns historiska tillförlitlighet – Bibeln bekräftar sig själv
Vi går igenom Bibelns beståndsdelar, sanningsanspråk och Bibelns eget
vittnesbörd.
 
Material från Bibeldag i Salemförsamlingen i Moholm oktober 2016:
- Var har vi vårt ursprung? Del 1: Kan man tro på skapelse?

https://media.bibelfokus.se/audio/musik/hjarntvattad.mp3
https://bibelfokus.se/skapelsen_och_floden
https://bibelfokus.se/jorden_6000
https://bibelfokus.se/egypten
https://bibelfokus.se/dagar
https://bibelfokus.se/befolkningsokning
https://bibelfokus.se/fakta
https://bibelfokus.se/fakta
https://www.bibelfokus.se/sv/blogg/241102
https://bibelfokus.se/bibelns_trovardighet1
https://bibelfokus.se/bibelns_trovardighet2
https://bibelfokus.se/ursprung_skapelse


Ett spännande (?) material som ger stöd åt en bibelförankrad skapelsetro
jämte syndaflodsberättelsen, och som du kanske inte sett tidigare. Om
gamla kungalängder, krönikor, dinosaurier, m.m.
- Var har vi vårt ursprung? Del 2: Kan man tro på evolution?
Är evolutionen ett faktum? Är evolutionen rent av möjlig? Vi går igenom ett
antal problem inom evolutionsteorin som ger svar.
 
Misstro mot evolutionsteorin har inget att göra med idén om en platt jord!
Idén om att jorden är platt har fått nytt liv, fast nu som en konspirationsteori.
Tyvärr har en del kristna hakat på även detta tåg. Inte sällan buntas
evolutionskritiska kristna ihop med platt-jord-förespråkarna.
 
"Om Gud inte finns är allting tillåtet"
 
Skapade Gud virus?
 
Språkens historia bekräftar Bibeln
Analyser av våra olika språk tyder INTE på att de har utvecklats ur ett
gemensamt fornspråk.
 
Tio vetenskapliga skäl till att evolutionsteorin inte är bevisad
 
Vad säger Bibeln själv om Skaparen och skapelsen?
Vad säger Jesus i Bibeln? Vad säger apostlarna? Vad säger Gud själv?
Är en bibelförankrad tro möjlig att förena med evolutionsteorin?
 
Varför gnälla över evolutionsteorin?
 

https://bibelfokus.se/ursprung_evolution
https://bibelfokus.se/neo-plattjordismen
https://bibelfokus.se/blogg_230629
https://bibelfokus.se/blogg/200607
https://bibelfokus.se/sprak
https://bibelfokus.se/evolutionen_obevisad
https://bibelfokus.se/bibeln_och_skapelsen
https://bibelfokus.se/blogg/120428

